

## Förbättrat rörelseresultat och rörelsemarginal trots svag volymutveckling

- Nettoomsättningen för perioden, 1 januari – 31 mars 2008, uppgick till 253,5 Mkr (272,8).
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till 17,3 Mkr (17,1) och rörelsemarginalen ökade till 6,8 % (6,3).
- Resultatet efter skatt för perioden uppgick till 11,9 Mkr (12,2).
- Resultatet per aktie före utspädning för perioden uppgick till 1,17 kronor (1,19) och efter utspädning till 1,16 kronor (1,19).
- Vid extra bolagsstämma i Carl Lamm AB den 7 april 2008, beslutades enhälligt att ge styrelsen i uppdrag att, vidta erforderliga åtgärder för genomförande av en rekapitaliseringstransaktion.
- Den 6 maj 2008 offentliggjorde Carl Lamm Holding AB ett offentligt erbjudande avseende samtliga utestående aktier i Carl Lamm AB, mot en likvid bestående av dels kontanter och dels aktier i Carl Lamm Holding AB. Sammanfattningsvis innebär effekterna av erbjudandet att aktieägarna erbjuds ett aktieägarande i Carl Lamm Holding AB som motsvarar aktieägarnas nuvarande ägarandel i Carl Lamm AB, samt en total likvid om sammanlagt cirka 255 miljoner kronor, vid full anslutning i erbjudandet. För ytterligare information om erbjudandet hänvisas till pressmeddelande från Carl Lamm Holding AB av den 6 maj 2008.

KONCERNEN NYCKELTAL, Mkr	JAN-MAR 2008	JAN-MAR 2007	JAN-DEC 2007
Nettoomsättning	253,5	272,8	1054,7
Tillväxt, %	-7,1	22,3	20,9
Rörelseresultat	17,3	17,1	52,8
Rörelsemarginal, %	6,8	6,3	5,0
Periodens resultat	11,9	12,2	34,8
Operativt kassaflöde	-1,5	-18,7	-32,6
Periodens kassaflöde	-2,8	5,1	-33,0
Medelantal anställda	534	514	533
Resultat före utspädning per aktie, Sek <sup>1</sup>	1,17	1,19	3,41
Resultat efter utspädning per aktie, Sek	1,16	1,19	3,41
Eget kapital per aktie, Sek	7,55	4,04	6,36
Utdelning per aktie, Sek	-	2,00	2,00
Operativt kassaflöde per aktie, Sek	-0,14	-1,83	-3,19

### VD kommentar

”Den tröghet i marknaden vi tidigare har rapporterat har medfört en svagare volymutveckling det första kvartalet. Rörelsemarginalen har förbättrats och som följd har vi ett rörelseresultat som ligger i linje med vår plan för 2008 och något högre än motsvarande kvartal 2007. Volymutvecklingen ser ut att kunna förbättras redan under det andra kvartalet och för resten av 2008 då ett flertal avtal har tecknats som kommer att ge en volymökning framöver. Vår ambition är att marginalerna ska kunna fortsätta att utvecklas positivt. Sammantaget gör vi bedömningen att vår position på marknaden har och kommer att stärkas under året.”

*Hans Johansson, VD och koncernchef*

<sup>1</sup> Genomsnittligt antal aktier under första kvartalet 2008 uppgår till 10 212 321 stycken. Carl Lamm har 706 400 stycken optioner utställda till anställda per den 31 mars 2008, vilket medför en utspädning om 8,5 %. För räkenskapsåret 2007 medförde optionerna endast en marginell utspädningseffekt då genomsnittlig kurs på aktien endast marginellt överstigit lösenpriset på optionerna.

*It-företaget Carl Lamm AB är verksamt inom dokument- och informationshantering och har en egen rikstäckande organisation på 25 strategiska orter i Sverige som erbjuder lösningar för kundernas it-miljöer. Carl Lamm är exklusiv distributör för Ricohs produktområden, Samsung multifunktionsprodukter, Philips talhantering samt Francotyp-Postalia frankeringsystem. Vidare är bolaget HP Preferred Partner och Microsoft Gold Partner. Carl Lamm är noterat på Nordiska Listan vid Stockholmsbörsen.*

## PERIODENS UTVECKLING

### Marknad och försäljning

Marknaden för hårdvara & mjukvara inom dokument- och informationshanteringsprodukter i Sverige bedöms av Carl Lamm att ha minskat jämfört med föregående år. Efterfrågan specifikt på produkter och tjänster för dokumenthantering drivs främst av en efterfrågan på utrustning som hanterar dokumentflöden i färg t.ex. skrivare och flerfunktionsprodukter/MFP. Produktområdet frankering är i nivå med föregående år. Under kvartalet har även marknaden för talhantering, samt faxar minskat jämfört med samma period föregående år. Efterfrågan för produkter inom övrig it-infrastruktur såsom pc, servrar, nätverk, mjukvaror mm bedöms av Carl Lamm ha varit lägre jämfört med föregående år.

Carl Lamms försäljning av skrivare och flerfunktionsprodukter/MFP minskade i värde under kvartalet jämfört med föregående år. Detsamma gäller talhantering, frankering och fax. Försäljningen av övrig it-infrastruktur såsom pc, servrar mm ökade något under kvartalet tack vare vår satsning och utveckling inom detta område. Carl Lamms bedömning är att bolaget behåller sin starka position som en av de ledande leverantörerna av dokumenthantering på den svenska marknaden samtidigt som, för bolaget nya produktområden, fortsätter att växa.

Tjänste- och eftermarknaden, innefattande utbildning, it-drift, service, support och förbrukning, ökade något i volym tack vare större andel färgutskrifters samt fler konsultuppdrag under kvartalet. Carl Lamms omfattande tjänsteverksamhet utvecklades väl under kvartalet.

Carl Lamm har som oberoende leverantör möjlighet att leverera ett brett produktsortiment med olika varumärken och lösningar. Den positionen vidareutvecklade Carl Lamm under kvartalet med fortsatt satsning inom området it-infrastruktur. Carl Lamm tecknade ett strategiskt avtal under kvartalet med Linköpings Universitet omfattande dokument- och utskriftshantering med tillhörande tjänster med planerad leverans under kvartal två och framåt. Carl Lamm erbjuder lösningar inom dokumenthantering och it-infrastruktur genom sina 25 helägda Center i Sverige.

### Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för perioden, 1 januari – 31 mars, uppgick till 253,5 Mkr (272,8), vilket motsvarar en minskning om -7,1 % (22,3). Nettoomsättningen för dotterbolaget, YM i Norr AB, uppgick för samma period till 11,4 Mkr (9,9), vilket motsvarar en tillväxt om 15,2 %.

Volymförsvagningen är i sin helhet hänförlig till hårdvaruförsäljning, medan tjänster och eftermarknad utvecklades något bättre än föregående år. Denna volymminskning har ej påverkat resultatet negativt eftersom större delen marginalerna i huvudsak ligger i tjänster och eftermarknad.

Koncernens nettoomsättning redovisas inom två produktområden, ”Hårdvara & mjukvara” och ”Tjänster & eftermarknad”.

- Omsättningen för området hårdvara & mjukvara uppgick för perioden till 163,5 Mkr (182,9), vilket motsvarar tillbakagång med -10,6 % (23,0). Produktområdet svarar för 64,5 % (67,1) av koncernens nettoomsättning.
- Omsättningen för området tjänster & eftermarknad uppgick för perioden till 90,0 Mkr (89,9), vilket är stabilt 0,2 % (21,0).

NETTOOMSÄTTNING PER PRODUKTOMRÅDE, Mkr	JAN-MAR 2008	JAN-MAR 2007	JAN-DEC 2007
Hårdvara & mjukvara	163,5	182,9	717,9
Tjänster & eftermarknad	90,0	89,9	336,8
	<b>253,5</b>	<b>272,8</b>	<b>1054,7</b>

Koncernens rörelseresultat för perioden, 1 januari – 31 mars, uppgick till 17,3 Mkr (17,1). Rörelsemarginalen för perioden uppgick till 6,8 % (6,3).

Kostnader för de anställdas optionsprogram har under perioden uppgått till 0,6 Mkr (0,4).

Koncernens valutapolicy är att inköp av utländsk valuta skall göras till avista kurser, någon kurssäkring görs ej. Valutakursvinster och förluster ingår i kostnad för handelsvaror.

Koncernens finansnetto för perioden uppgick till -1,1 Mkr (-0,6). Ökningen av räntekostnader beror på att man nyttjat checkkrediten under första kvartalet.

Periodens resultat före skatt uppgick till 16,1 Mkr (16,5). Periodens skatt uppgick till -4,2 Mkr (-4,3). Koncernens nettoresultat uppgick för perioden till 11,9 Mkr (12,2).

### **FINANSIELL STÄLLNING**

Balansomslutningen vid periodens utgång, 31 mars 2008, uppgick till 393,5 Mkr (382,8). Koncernens soliditet uppgick till 19,6 % (10,8). Koncernens egna kapital ökade och var per den 31 mars 2008 77,1 Mkr (41,3). Under första kvartalet 2007 upptogs ett långfristigt lån för förvärv om 25,0 Mkr som per den 31 mars 2008 amorterats ned till 18,7 Mkr.

### **INVESTERINGAR**

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar för perioden, 1 januari – 31 mars, uppgick till 3,0 Mkr (6,3). Investeringar i datorer, mjukvara, och inventarier för perioden uppgick till 1,2 Mkr (2,7).

Investeringar av bilar via finansiell leasing uppgick för perioden till 1,8 Mkr (3,6).

Koncernens investeringar i övriga immateriella tillgångar för perioden, 1 januari – 31 mars, uppgick till totalt 0,5 Mkr (14,8). Investeringar i förvärvade immateriella tillgångar för perioden uppgick 0,0 Mkr (13,9). Investeringar i övriga immateriella tillgångar uppgick för perioden till 0,5 Mkr (0,9), vilket bla avser aktivering av hosting och för föregående år avsåg investering i nytt affärssystem som from den 1:a maj 2007 successivt driftsatts.

Försäljning av anläggningstillgångar uppgick för perioden till 0,0 Mkr (0,0).

### **KASSAFLÖDE**

För perioden, 1 januari – 31 mars 2008, uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten, före förändring i rörelsekapital, till 1,9 Mkr (14,4) och efter rörelsekapitalförändring till 0,3 Mkr (6,3). Det svaga kassaflödet beror på att stor andel preliminär och slutlig skatt utbetalades med totalt 18,0 Mkr under första kvartalet 2008.

Kassaflödet från investeringsverksamheten för perioden uppgick till -1,8 Mkr (-25,0), där ett bolagsförvärv inkluderas med -21,4 Mkr i 2007 års siffror.

Det operativa kassaflödet för perioden uppgick till -1,5 Mkr (-18,7). Periodens kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -1,3 Mkr (23,8). Det förvärvslån om 25 Mkr som togs upp den 1 januari amorteras med 1,250 Mkr/kvartal. Periodens totala kassaflöde uppgick till -2,8 Mkr (5,0). Koncernens likvida medel vid periodens utgång var 12,0 Mkr (52,9).

### **RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER**

#### **Koncernen och Moderbolaget**

Carl Lamms väsentliga risker finns beskrivna i årsredovisningen för år 2007 på sidan 23 i förvaltningsberättelsen samt i not 1 på sidan 32. Inga väsentliga förändringar har uppkommit därefter.

### **SÄSONGSVARIATIONER**

Koncernens verksamhet har säsongsmässiga variationer med svagare omsättning och resultat under kvartal tre och starkare i kvartal fyra. De operativa kostnaderna för koncernen är relativt konstanta över kvartalen.

År 2008 inföll påsken under kvartal ett till skillnad från år 2007 då påsken inföll i kvartal två, således har resultatet under första kvartalet påverkats negativt av ett färre antal arbets- och faktureringsdagar.

### **PERSONAL**

Medelantalet anställda i koncernen för perioden, 1 januari – 31 mars 2008, uppgick till 534 personer (514).

### **AKTIEDATA**

För perioden, 1 januari – 31 mars, uppgick resultatet per aktie före utspädning till 1,17 kronor (1,19) och resultatet per aktie efter utspädning till 1,16 kronor (1,19). Det operativa kassaflödet per aktie uppgick till -0,14 kronor (-1,83) och eget kapital per aktie uppgick till 7,55 kronor (4,04).

Antalet aktier per den 31 mars 2008 uppgick till 10 212 321 stycken.

Carl Lamm har 706 400 stycken optioner utställda till anställda per den 31 mars 2008.

## **MODERBOLAGET**

Nettoomsättningen i moderbolaget för perioden, 1 januari – 31 mars 2008, uppgick till 242,2 Mkr (262,9) vilket motsvarar en minskning på -7,8 % (23,4). Rörelseresultatet för perioden uppgick till 15,4 Mkr (15,9). Periodens resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 14,6 Mkr (15,7). Moderbolagets investeringar i materiella anläggningstillgångar för perioden uppgick till 1,2 Mkr (2,7). Investeringar i övriga immateriella anläggningstillgångar uppgick för perioden till 0,5 Mkr (0,9). Balansomslutningen uppgick till 354,4 Mkr (365,8), varav eget kapital utgjorde 75,8 Mkr (44,8).

## **HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG**

Årsstämma hölls den 17 april 2008.

Med anledning av den pågående översynen av kapitalstrukturen fattade årsstämman den 17 april 2008 beslut om att det ej skulle ske någon utdelning för verksamhetsåret 2007.

Den 6 maj 2008 offentliggjorde Carl Lamm Holding AB ett offentligt erbjudande avseende samtliga utestående aktier i Carl Lamm AB, mot en likvid bestående av dels kontanter och dels aktier i Carl Lamm Holding AB. Sammanfattningsvis innebär effekterna av erbjudandet att aktieägarna erbjuds ett aktieägarande i Carl Lamm Holding AB som motsvarar aktieägarnas nuvarande ägarandel i Carl Lamm AB, samt en total likvid om sammanlagt cirka 255 miljoner kronor, vid full anslutning i erbjudandet. För ytterligare information om erbjudandet hänvisas till pressmeddelande från Carl Lamm Holding AB av den 6 maj 2008.

## **FRAMTIDSUTSIKTER**

De senaste två årens fokus på tillväxt kommer under 2008 att förflyttas till ökat fokus på marginalen.

Koncernen antog i november 2007 nya finansiella mål. För de kommande tre åren en årlig tillväxt om 12 procent och under samma period successivt öka rörelsemarginalen som år 2010 skall uppgå till 8 procent. Styrelsen och ledningen gör bedömningen att Carl Lamm kommer nå dessa mål.

## **TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE**

Moderbolaget Carl Lamm AB har under perioden, 1 januari – 31 mars 2008, inte gjort några transaktioner med närstående. För övriga upplysningar om närstående hänvisas till årsredovisningen för år 2007, not 27 sidan 40.

## **REDOVISNINGSPRINCIPER**

Denna delårsrapport för koncernen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och med IAS 34 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i denna delårsrapport som i årsredovisningen för 2007. För moderbolaget tillämpas årsredovisningslagen.

## **ÖVRIG INFORMATION**

Halvårsrapport publiceras den 16 juli 2008.

## **Ytterligare information**

Frågor avseende denna delårsrapport besvaras av VD och koncernchef, Hans Johansson, tel + 46 8 734 18 47 eller Ekonomi- och Finansdirektör Lise-Lotte Carlsson, tel + 46 8 734 18 80

## **Carl Lamm AB (publ)**

Box 1536, 171 29 Solna, Sweden  
Tel 08-734 33 00, Fax 08-734 33 11  
www.carllamm.se  
Org. Nr 556228-8851

**Informationen i denna delårsrapport är sådan som Carl Lamm ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknad och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 maj 2008 klockan 08:30 (CET).**

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	3 månader JAN-MAR 2008	3 månader JAN-MAR 2007	12 månader JAN-DEC 2007
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	253,5	272,8	1 054,7
Övriga rörelseintäkter	0,2	0,1	0,3
	<b>253,7</b>	<b>272,9</b>	<b>1 055,0</b>
<b>Aktiverat arbete för egen räkning</b>	<b>0,1</b>	-	<b>2,1</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	-125,7	-151,4	-578,3
Övriga externa kostnader	-27,0	-26,2	-105,5
Personalkostnader <sup>2</sup>	-79,4	-72,7	-303,5
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-4,5	-5,5	-16,9
<b>Rörelseresultat</b>	<b>17,3</b>	<b>17,1</b>	<b>52,8</b>
Finansnetto	-1,1	-0,6	-3,9
<b>Resultat före skatt</b>	<b>16,1</b>	<b>16,5</b>	<b>48,9</b>
Skatt	-4,2	-4,3	-14,1
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>11,9</b>	<b>12,2</b>	<b>34,8</b>
<b>Resultat per aktie före utspädning, kronor</b>	<b>1,17</b>	<b>1,19</b>	<b>3,41</b>
<b>Resultat per aktie efter utspädning, kronor</b>	<b>1,16</b>	<b>1,19</b>	<b>3,41</b>

<sup>2</sup> Kostnader för personaloptionsprogrammet är redovisat under personalkostnader och förändring i eget kapital.

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	31/3 2008	31/3 2007	31/12 2007
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Goodwill	31,8	28,3	31,8
Övriga immateriella anläggningstillgångar	27,1	26,4	28,2
Materiella anläggningstillgångar	37,6	29,7	37,4
Uppskjutna skattefordringar	0,6	0,3	0,6
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>97,2</b>	<b>84,7</b>	<b>98,0</b>
Varulager	82,7	87,2	74,0
Övriga kortfristiga fordringar	201,6	158,1	216,5
Likvida medel	12,0	52,9	14,8
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>296,3</b>	<b>298,2</b>	<b>305,3</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>393,5</b>	<b>382,9</b>	<b>403,3</b>
	<b>31/3 2008</b>	<b>31/3 2007</b>	<b>31/12 2007</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital <sup>3</sup>	77,2	41,3	64,9
Långfristiga räntebärande skulder	33,2	33,0	33,4
Kortfristiga räntebärande skulder	9,1	6,9	9,3
Övriga kortfristiga skulder	274,0	301,7	295,7
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>393,5</b>	<b>382,9</b>	<b>403,3</b>

KONCERNENS FÖRÄNDRING EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Mkr	3 månader JAN-MAR 2008	3 månader JAN-MAR 2007	12 månader JAN-DEC 2007
Ingående eget kapital vid periodens början <sup>10</sup>	64,9	49,2	49,2
Justering avseende personaloptioner	0,3	0,4	1,3
Periodens resultat	11,9	12,2	34,8
Utdelning	-	-20,4	-20,4
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>77,2</b>	<b>41,3</b>	<b>64,9</b>

<sup>3</sup> Justering i eget kapital avseende utställt program för aktieoptioner har skett under perioden med 0,3 Mkr (0,4).

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

Mkr	3 månader JAN-MAR 2008	3 månader JAN-MAR 2007	12 månader JAN-DEC 2007
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
<b>före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>1,9</b>	<b>14,4</b>	<b>51,1</b>
Förändring av lager	-8,7	-11,9	1,4
Förändring av fordringar	36,6	12,0	-52,3
Förändring av skulder	-29,5	-8,3	15,8
<b>KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>	<b>0,3</b>	<b>6,3</b>	<b>16,0</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterbolag	-	-21,4	-25,2
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1,2	-0,9	-7,7
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-0,5	-2,7	-15,7
Försäljning av anläggningstillgångar	-	-	-
<b>KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>	<b>-1,7</b>	<b>-25,0</b>	<b>-48,6</b>
<b>OPERATIVT KASSAFLÖDE</b>	<b>-1,5</b>	<b>-18,7</b>	<b>-32,6</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagande av lån	-	25,0	25,0
Amortering	-1,3	-1,2	-5,0
Utdelning	-	-	-20,4
<b>KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>	<b>-1,3</b>	<b>23,8</b>	<b>-0,4</b>
<b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>	<b>-2,8</b>	<b>5,1</b>	<b>-33,0</b>
Likvida medel vid periodens ingång	14,8	47,8	47,6
<b>Likvida medel vid periodens utgång</b>	<b>12,0</b>	<b>52,9</b>	<b>14,8</b>

NYCKELTAL

Mkr	3 månader JAN-MAR 2008	3 månader JAN-MAR 2007	12 månader JAN-DEC 2007
Nettoomsättning	253,5	272,8	1054,7
Rörelseresultat	17,3	17,1	52,8
Periodens resultat	11,9	12,2	34,8
Nettoomsättningstillväxt, %	-7,1	22,3	20,9
Rörelsemarginal, %	6,8	6,3	5,0
Soliditet, %	19,6	10,8	16,1
Operativt kassaflöde	-1,5	-18,7	-32,6
Periodens kassaflöde	-2,8	5,1	-33,0
Medelantal anställda	534	514	533
Antal aktier vid periodens utgång	10 212 321	10 212 321	10 212 321
Resultat per aktie före utspädning, Sek	1,17	1,19	3,41
Resultat per aktie efter utspädning, Sek	1,16	1,19	3,41
Eget kapital per aktie, Sek	7,55	4,04	6,36
Operativt kassaflöde per aktie, Sek	-0,14	-1,83	-3,19
Utdelning per aktie, Sek	-	2,00	2,00
Utdelning per aktie efter utspädning, Sek	-	2,00	2,00

Definition av nyckeltal se sidan 11.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Mkr	3 månader JAN-MAR 2008	3 månader JAN-MAR 2007	12 månader JAN-DEC 2007
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	242,2	262,9	995,6
Övriga rörelseintäkter	0,1	0,1	0,3
	<b>242,4</b>	<b>263,0</b>	<b>995,9</b>
<b>Aktiverat arbete för egen räkning</b>	<b>0,1</b>	-	<b>2,1</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	-122,1	-147,9	-546,3
Övriga externa kostnader	-27,7	-27,9	-106,8
Personalkostnader <sup>4</sup>	-73,8	-68,8	-286,8
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-3,5	-2,4	-10,5
<b>Rörelseresultat</b>	<b>15,4</b>	<b>15,9</b>	<b>47,6</b>
Finansnetto	-0,8	-0,3	-3,1
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	<b>14,6</b>	<b>15,7</b>	<b>44,5</b>
Bokslutsdispositioner	-	-	1,8
Skatt	-4,0	-4,4	-14,3
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>10,6</b>	<b>11,3</b>	<b>32,0</b>

<sup>4</sup> Kostnader för personaloptionsprogrammet är redovisat under personalkostnader och förändring i eget kapital.

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

<b>Mkr</b>			
	<b>31/3 2008</b>	<b>31/3 2007</b>	<b>31/12 2007</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Goodwill	14,4	-	15,2
Övriga immateriella anläggningstillgångar	15,5	7,7	16,1
Materiella anläggningstillgångar	13,7	13,3	14,3
Finansiella anläggningstillgångar	33,0	60,9	33,0
Uppskjutna skattefordringar	0,6	0,3	0,6
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>77,2</b>	<b>82,1</b>	<b>79,2</b>
Varulager	82,7	87,2	73,9
Övriga kortfristiga fordringar	189,4	159,0	205,3
Likvida medel	5,0	47,4	7,8
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>277,1</b>	<b>293,5</b>	<b>287,0</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>354,4</b>	<b>375,7</b>	<b>366,2</b>
	<b>31/3 2008</b>	<b>31/3 2007</b>	<b>31/12 2007</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital <sup>5</sup>	75,8	65,2	60,8
Obeskattade reserver	-	0,4	-
Långfristiga räntebärande skulder	13,8	18,8	15,0
Övriga kortfristiga räntebärande skulder	5,0	5,0	5,0
Övriga kortfristiga skulder	258,7	286,3	285,4
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>354,4</b>	<b>375,7</b>	<b>366,2</b>

<sup>5</sup> Justering i eget kapital har skett avseende utställt program för aktieoptioner.

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	Resultat före finansiella poster
<b>Periodens resultat</b>	Periodens nettoresultat efter skatt
<b>Nettoomsättningstillväxt</b>	Nettoomsättning jämfört med motsvarande period i procent
<b>Rörelsemarginal (EBIT-marginal)</b>	Rörelseresultat i procent av nettoomsättning
<b>Soliditet</b>	Eget kapital i procent av balansomslutningen
<b>Operativt kassaflöde</b>	Kassaflöde från den löpande verksamheten netto, men före finansieringsverksamheten
<b>Resultat per aktie före utspädning</b>	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier före utspädning
<b>Resultat per aktie efter utspädning</b>	Periodens resultat dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier justerat med utspädningseffekten avseende utestående personaloptioner
<b>Eget kapital per aktie</b>	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens utgång före utspädning
<b>Operativt kassaflöde per aktie</b>	Operativt kassaflöde dividerat med genomsnittligt antal aktier före utspädning

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

**Carl Lamm AB**  
Styrelsen

Stockholm den 8 maj 2008